



DEN NORSKE KIRKE

Snåsa Menighetsråd
Snåasen Ålmegeeraerie

Arkivnr.: 012.1

PROTOKOLL

fra møte i Snåsa menighetsråd/kirkelig fellesråd 1.9.2022 i Soknestuggu kl. 19.00 – 21.10

Til stede:

Faste medlemmer: Morten Hernes, Siv Anita Aasum, Åsa Tørring, Marja Leena Jåma, Hans Henrik Lindberg
Soknepresten: John Gunnar Krogstad
Kommunens repr.: Trine Hasvang Vaag
Varamedlemmer: Ivar Jostein Dravland
Forfall: Inga Almås Sørhøy
Dessuten møtte: daglig leder/kirkeverge Møyfrid Skavlan

SAK FR/MR 33/22 GODKJENNING AV PROTOKOLL FRA MØTE 12.5.2022

Arkivnr.: 012.1 Saksbehandler: MS

Saksopplysninger:

I henhold til regler om formene for menighetsrådets og kirkelig fellesråds virksomhet skal protokollen fra møtene godkjennes.

Forslag til vedtak:

Protokoll fra menighetsrådet/fellesrådets møte 12.5.2022 godkjennes.

Vedtak:

Forslag til vedtak enstemmig vedtatt.

SAK FR 34/22 PERIODERAPPORT PR. AUGUST 2022

Arkivnr.: 131 Saksbehandler: MS

Saksopplysninger:

I henhold til Økonomireglementet skal det framlegges perioderegnskap pr. 30.06 og 30.09 i året. Perioderegnskap pr. 29. august 2022 legges fram for fellesrådet.

Daglig leder/kirkeverges forslag til vedtak:

Perioderegnskap pr. 29.8.2022 tas til orientering.

Vedtak:

Daglig leder/kirkeverges forslag til vedtak enstemmig vedtatt.

SAK FR 35/22 FINANSIERING – OPPGRADERING AV RINGEANLEGGET I SNÅSA KIRKE

Arkivnr.: 0411 Saksbehandler: MS

Saksopplysninger:

Ringeanlegget i Snåsa kirke skulle etter planen oppgraderes i november 2021. På grunn av stengt kirke ble det ikke mulig å gjennomføre som planlagt. Det ble gjort avtale med leverandøren om at firmaets utlegg til innkjøp av materiell og utstyr ble fakturert og betalt ved årsskiftet 2021/22, finansiert via Snåsa kommune sitt investeringsbudsjett.

Avtalen med leverandøren forutsatte at arbeidet betales når det blir utført, med en vedståelse av pris i inntil to år. Prisen forutsatte at arbeidet kunne gjennomføres samtidig med andre oppdrag i området.

I løpet av sommeren 2022 ble det klart at arbeidet kunne gjennomføres, ettersom tårnet er en selvstendig del av bygningen. Oppgraderingen er nå gjennomført.

Når det gjelder finansiering er det noe uklart om avsatte midler i kommunens investeringsbudsjett 2022 kan brukes til formålet. Ifølge økonomisjefen i Snåsa kommune må kommunestyret ta stilling til dette ved en budsjettregulering i høst.

På grunn av ferietid og firmaets timeplan for gjennomføring ble det nødvendig å inngå avtale uten formelt igangsettingsvedtak og avklaring for finansiering av arbeidet. Av den grunn ble det sendt ut informasjon til fellesrådets medlemmer 29.6.2022, hvor det ble bedt om tilslutning til at kirkeverge og leder i menighetsråd/fellesråd fikk myndighet til å bestille arbeidet, og at arbeidet om nødvendig kan finansieres ved bruk av fellesrådets disposisjonsfond. Ingen medlemmer i rådet motsatte seg dette. Prisoverslag fra leverandør og elektriker er kr 50 000 ex mva.

Daglig leder/kirkeverges forslag til vedtak:

1. Arbeidet med oppgradering av ringeanlegget i Snåsa kirke finansieres primært via avsatte midler i Snåsa kommunes investeringsbudsjett 2022.
2. Dersom kommunal finansiering ikke blir mulig dekkes kostnadene via fellesrådets disposisjonsfond.
3. Eventuell bruk av disposisjonsfond reguleres inn ved budsjettregulering i 2022.

Fellesrådets forslag til vedtak:

Arbeidet med oppgradering av ringeanlegget i Snåsa kirke finansieres via avsatte midler i Snåsa kommunes investeringsbudsjett 2022.

Vedtak:

Fellesrådets forslag til vedtak enstemmig vedtatt.

SAK FR/MR 36/22 MØTEPLAN ANDRE HALVÅR 2022

Arkivnr.: Saksbehandler: MS

Saksopplysninger:

Møteplan for september – desember 2022 må settes opp.

Forslag til vedtak:

Følgende møteplan settes opp for september – desember 2022:

(Det tas forbehold om behov for endringer underveis i halvåret.)

Ukedag	Dato	Saker til behandling (I tillegg kommer saker som dukker opp etter hvert.)
Torsdag	29.9.2022	<ul style="list-style-type: none">• Første gangs budsjettregulering 2022• Drøfting budsjett 2023 og økonomiplan 2023 – 2026• Videre arbeid med reparasjon av takkonstruksjon og murverk Snåsa kirke
Torsdag	17.11.2022	<ul style="list-style-type: none">• Høring - Budsjett Snåsa kommune 2023 og økonomiplan 2023 – 2026• Program for bispevisitas 1. – 5. februar 2023
Torsdag	8.12.2022	<ul style="list-style-type: none">• Andre gangs budsjettregulering 2022• Valg av leder og nestleder fra 1.1.2023• Møteplan første halvår 2023• Plan for gjennomføring av kirkevalget 2023

Vedtak:

Forslag til vedtak enstemmig vedtatt.

SAK MR 37/22 OFFERPOSER MED SAMISK DESIGN – NY BEHANDLING

Arkivnr.: 464 Saksbehandler: MS

Saksopplysninger:

I sak 09/13 b) ble det vedtatt innkjøp av offerposer med samisk design til Snåsa kirke. Etter en lang prosess ble offerposer bestilt hos samiske håndverkere lokalt i 2017. Underveis i prosessen ble biskopens godkjenning innhentet, og det ble etter søknad bevilget og utbetalt kr 12 000 fra Snåsa kommune v/Gielem Nastedh til formålet. Disse midlene er avsatt i fellesrådets balanse.

Fortsatt er ikke offerposene på plass, og det kan stilles spørsmål ved om det som en konsekvens av bruk av Vipps ved ofring ikke lenger er relevant med offerposer.

Menighetsrådet bes om å ta stilling til om det fortsatt skal jobbes med saken, eller om det på grunn av endringer i måten offer innsamles på ikke lenger er nødvendig med egne offerposer.

Menighetsrådets forslag til vedtak:

1. Behovet for offerposer har falt bort, og posene avbestilles.
2. Det tas kontakt med Enhet for samisk språk og kultur i Snåsa kommune med spørsmål om tilskudd på kr 12 000 kan omdisponeres til annet samisk inventar.

Vedtak:

Menighetsrådets forslag til vedtak enstemmig vedtatt.

SAK 38/22 ORIENTERINGSAKER

- a) Revisjon Midt-Norge: Uavhengig revisors beretning
- b) Riksantikvaren: Snåsa kirke – Statsbudsjettet 2022 kap. 882 post 61 (BFD) – Vedtak om tilskudd til klimaskallsikring
- c) Riksantikvaren: Snåsa kirke – Statsbudsjettet 2022 kap. 882 post 61 (BFD) – Vedtak om tilskudd til forprosjekt murverk
- d) Arbeidsgruppe Kirketak: Møtereferat nr. 3
- e) Arbeidsgruppe Kirketak: Møtereferat nr. 4
- f) Regjeringa.no: Høyring av regelendringar som gjer det mogleg med digital gravferdsmelding
- g) Til KA: Vedr. Snåsa prestegård
- h) Steinkjer kirkelige fellesråd: Steinkjer krematorium – Stenging av mottak fra andre kommuner
- i) Til Snåsa kommune: Vedr. oppstart av kommuneplanens arealdel

Behandling i møtet:**j) Regjeringa.no: Høyring av regelendringar som gjer det mogleg med digital gravferdsmelding**

Det sendes høringsuttalelse innen fristen 1.10.2022 med følgende innspill: Ved innføring av digital gravferdsmelding må pårørende fortsatt kunne planlegge og gjennomføre gravferd uten å kjøpe tjenester fra begravelsesbyrå.

SAK 39/22 EVENTUELT**a) Flagging med samisk og norsk flagg ved gravferd**

Åsa Tørring spurte om tida er moden for å gå bort fra ordningen med at pårørende stilles spørsmål om både samisk og norsk flagg skal brukes ved gravferd.

Siden to flaggstenger ble satt opp ved kommunale bygg og ved kirka i 2015 har dette vært regelen, håndtert likt ved dødsfall på Sjukeheimen, og ved kirka og Sjukeheimen på gravferdsdagen.

Bakgrunnen for dette var at gravferd, og vigsel, er knyttet til den enkelte families valg for bruk av flagg.

Menighetsrådets forslag til vedtak:

På grunn av at Snåsa er sørsamisk forvaltningskommune gjøres flagging med begge flagg obligatorisk ved begravelse og vigsel.

Vedtak:

Menighetsrådets forslag til vedtak enstemmig vedtatt.

b) Støtte til deltakelse på KRIK-leir for 10. klassinger

Menighetsarbeider Eleonie Pijl-Zomer har ytret ønske om at Snåsa menighet kan sponse deltakeravgiften for 10. klassinger i Snåsa som vil delta på KRIK-leir i Stjørdal i høstferien.

Deltakeravgiften er kr 2 000 pr. pers. Ved å tilby mulighet for sponsing fra menigheten kan tilbudet gjøres mer tilgjengelig for våre ungdommer. Reise må hver enkelt ordne selv.

Menighetsrådets forslag til vedtak:

1. Det bevilges inntil kr 10 000 til sponsing av egenandeler for deltakelse på KRIK-leir i høstferien, begrenset til kr 1 000 pr. pers.
2. Beløpet dekkes av trosopplæringsmidler, og reguleres inn i budsjett ved første gangs budsjettregulering 2022.

Vedtak:

Menighetsrådets forslag til vedtak enstemmig vedtatt.

c) Kirkeverter ved gudstjenestene høsten 2022

Det må settes opp liste for kirkeverter ved gudstjenestene utover høsten. Gudstjenestegruppene har ikke kommet i gang, og det blir derfor menighetsrådets medlemmer som må stille som kirkeverter. Kirkevergen sender ut oversikt over gudstjenestene, slik at medlemmene kan gi tilbakemelding på når de kan stille opp som kirkevert.

Møtet slutt.

Morten Hernes

Siv Anita Aasum

Marja Leena Jåma

Åsa Tørring

Hans Henrik Lindberg

Ivar Jostein Dravland

John Gunnar Krogstad

Trine Hasvang Vaag

Møyfrid Skavlan
daglig leder/kirkeverge
Biejjeladtje åvtehke /
gærhkoevuartasjæjja